S. T. and others, common labourers, when attached by the constables of the town to work for their neighbours, according to the statute, broke the attachment in the manner of rebels, and refused to submit to the law of the crown.

19. Item dicunt quod vbi Thomas Leuelaunce nuper iusticiarius statuti laborareorum [sic] et constabularius de Malmeton' attachiaverunt Dionisiam vxorem Thome Crake et assignauerunt eam ad laborandum cum domino Philippo Neuyte secundum ordinationem statuti et predictus dominus Philippus de labore predictae Dionisie fuit seisisus super hoc venit predictus Thomas Crake vi et armis et predictum attachiamentum fregit et eam extra seruicium predicti domini Philippi cepit et abduxit etc. et quod dictus Thomas est rebellis contra legem corone Anglie.

When T. L., a justice of labourers and a constable attached D., the wife of T. C. and appointed her to work for Sir Philip Nevyte, who was seised of her labour [i.e. she was actually in his service], T. C. came and broke the attachment, and withdrew her from service, and is a rebel against the law etc.

20. Item dicunt quod predictus Thomas Crake venit die Sabbati proximo ante festum Omnium Sanctorum anno regni regis Edwardi nunc xxxiiij vi et armis et quendam Ricardum de Westby de Malmeton' constabularium prosequebatur a foro de Kyrkton' vsque [*illegible*] cum quodam gladio extracto

in via regia et predictum Richardum seysiuit et extra viam regiam cepit et abduxit tenuit et arestauit in magna minacione de vita et de membris quousque dictus Ricardus fecit finem et redempcionem cum predicto Thoma ad voluntatem suam. Qui quidem Thomas allocutus qualiter se velit acquietare de transgressionibus predictis posuit se ad graciam domini regis et fecit finem coram Iohanne Moubray et sociis suis de [illegible] per plegium Iohannis Dautre et Iohannis de Amcotes. (*Marg: Illegible.*)

The same T. C. chased the constable from Kirton market with drawn sword, in the king's highway, seized him, removed him from the high way, and detained him under threat of life and limb, until he paid fine and ransom.

21. Item dicunt quod Iohannes Schalock' quondam portour de Barton' vacabundus venit die Lune proximo ante festum sancte Margarete anno regni regis Edwardi nunc xxxiiij^{to} apud Wyton et duas carectatas feni vicarii de Wyton [illegible] fuit precii liij s. vi et armis cepit et asportauit contra pacem domini regis. Qui quidem Iohannes venit coram Iohanne Moubray et sociis [suis] et posuit se ad graciam domini regis et fecit finem de ij s. per plegium Willelmi Cademan de Wyton et Iohannis filii Willelmi Dau de Normanby. (*Marg: (Finem ij s.º.)*)

22. Item dicunt quod Willelmus de Hertipole venit die Lune proximo ante festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi nunc xxx [illegible] apud Burton' et cuidam Thome de Feribit insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et malectractauit ita quod de vita sua disperabatur.

23. Et quod idem Willelmus die Iouis proximo ante festum sancti [illegible] vi et armis venit ad domum Iohannis Trote et ipsum Iohannem verberauit vulnerauit et malectractauit [illegible].

24. Item dicunt quod idem Willelmus die Lune proximo post festum sancti Petri aduincula anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij [illegible] et in quendam Iohannem Brothersone insultum fecit et ipsum verberauit vulnerauit et malectractauit et [?] quod idem Willelmus est communis malefactor et perturbator pacis. Qui quidem Willelmus allocutus qualiter se velit acquietare de transgressionibus predictis posuit se ad graciam domini regis et fecit finem coram Iohanne Moubray et sociis suis de [illegible] per plegium Iohannis de Amcotes et Ricardi de Burton' balliuorum de Manle. (*Marg: Illegible.*)

[m. 2d.]

Marg: ADHEC WESTRETHINGUM

Inquisicio capta apud Epworth' die Veneri proximo ante festum Omnium Sanctorum anno regni regis Edwardi tercij post

conquestum xxxiiij^{to} coram Iohanne de Moubray et sociis suis iusticiariis domini regis de pace in partibus de Lyndesay per sacramentum xij etc.

25. Qui dicunt super sacramentum suum quod Rogerus Penne et Iohannes Dulle de Belton' vulnerauerunt Iohannem Cade de Belton' apud Kynyardfery die sancti Laurencii anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij^{to}. Qui quidem Rogerus et Iohannes Dulle venerunt coram prefatis Iohanne Moubray et sociis suis et singillatim posuerunt se ad gratiam domini regis et fecerunt finem videlicet Rogerus de xl d. per plegium Iohannis Garner et Iohannis de Bothe et Iohannes Dulle eciam de xl d. per plegium Willelmi de Scotton' et Rogeri Dull fratris dicti Iohannis. (*Marg:* Finem xl d. Finem xl d.)

26. Item dicunt quod Henricus Atebrigg' de Kynyardfery sutor verberauit et malectrauit Willelmum Farre de Kynyardfery apud Kynyardfery in crastino Omnium Sanctorum anno regni regis Edwardi predicti xxxiiij^{to}. Qui quidem Henricus venit coram prefatis Iohanne de Moubray et sociis suis et posuit se ad gratiam domini regis et fecit finem de xl d. per plegium Iohannis de Bothe et Thome de Scotter. (*Marg:* Finem xl d.)

27. Item dicunt quod Iohannes Milner de Wrot attachiatus fuit per constabularios de Haxay et positus fuit in sepis domini regis apud Haxay die Mercurii proximo post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi nunc xxxij et dictus Iohannes fregit dictos sepos contra pacem domini regis. Qui quidem Iohannes allocutus qualiter se velit acquietare de transgressione et contemptu predictis posuit se ad gratiam domini regis et fecit finem coram prefatis Iohanne Moubray et sociis suis de [blank] per plegium Roberti Colt de Haxay capellani et Thome Bailly de Fery. (*Marg:* Finem xij s.)